PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

  18 _июня__ 2009 г.    №_197
                        г. Рубцовск

	О проведении независимой экспертизы утвержденных нормативов потребления горячего, холодного водоснабжения и водоотведения

В соответствии с пунктом 3 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края,  Рубцовский  городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :
1. Предложить МУП «Рубцовские тепловые сети» муниципального образования «Город Рубцовск» провести независимую экспертизу нормативов потребления горячего водоснабжения, утвержденных решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.12.2008 № 86 «Об утверждении норматива потребления горячего водоснабжения для населения города Рубцовска» с привлечением аудиторской организации.
2. Предложить МУП «Рубцовский водоканал» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края провести независимую экспертизу нормативов потребления холодного водоснабжения и водоотведения, утвержденных решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от  21.06.2001 № 199 «Об утверждении нормативов потребления жилищно – коммунальных услуг для населения города» с привлечением аудиторской организации.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков